



די ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <i>סגל</i>	שם פרטי: <i>סגל</i>
----------------------	---------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: <i>סגל</i>		בלועזית: <i>Segal</i>	שם נעורים:
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>סגל (שם)</i>		בלועזית: <i>Strul</i>	מין: <i>ז'אנ</i> תאריך לידה: <i>25.06.1929</i>
מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>באטסאן</i>		בלועזית: <i>Batasan</i>	ארץ לידה: <i>פולין</i>
שם פרטי של האב: <i>שמואל</i>		שם פרטי ושם נעורים של האם: <i>חייקה קיאהוף</i>	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>באטסאן</i>		בלועזית: <i>Batasan</i>	ארץ המגורים: <i>פולין</i>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <i>1931</i>		מקצוע לפני המלחמה: <i>אקדמית</i>	חבר בארגון או בתנועה: <i>1931</i>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>באטסאן</i>			
האם היית בגטאות? אילו ומתי? <i>1941</i>			
האם היית במחנות? אילו ומתי? <i>באטסאן, ז'נצ'י, ז'נצ'י, ז'נצ'י</i>			
מקום השחרור:		תאריך השחרור:	
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: <i>באטסאן, ז'נצ'י, חיפה</i>		שנת העליה: <i>1961</i>	שם האנייה: <i>מאלדה רייז</i> (אם עלה בדרך הים)

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בגולן. אבא שלי שמרל היה רב, היה לו חנה
הייתה אמה שלי אביה שם. הוא לי אב 3 אחים א-3
אחיו: שמרל, חיים אב, פנחס, צביה, גיורל, מינצל. אמרתי 4
שנים התייחס אלי הח'ק הכותב. אחתי הלימאזים הלכה
לצבא בתור אלמנטרית. אבא לא הרשה לי ללכת ללימוד
התייחס כאמתי, רק יהאזי אבא שלי לעבוד בשבת. חנה
התקבלה הייתה סגורה בשבת. התייחס רב"ל "צום".

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנטר/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקואציה למרכז ברית המועצות):

בשנת 1945 נכנסו הייטן בן 25. הקימנים לא נשאו בגולן
אבל רק אבא שלי נסע. הייטן התייחס על חומרים אבא שלי
בנישום שנישום. אחתי שנישום קיבלה חופש ונסעה הביתה
הכוסים הוא קיבל ספקה מאנגליה. הנאצים פשו הביסו את
הכוסים הוא אבא שלי אבא שלי אבא שלי אבא שלי. הכוסים
הוא לקחה אלה תורה למחנה אבא שלי התחבלי בקיבוץ
הנישום הוא אבא שלי אבא שלי אבא שלי אבא שלי
מחנה עם הקימנים. בשבילי הוא הח"ם הוא נאליים.
אבא היה אבא שלי. המחנה אבא שלי אבא שלי
שן מחנן והתקיים.

Blank lined area for writing.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

הקונטרסים הקטנים והגדולים בחללי הכפרים - אסף המלחמה
אחריהם של אסף המלחמה קולפי הבריחה עם החילוקים
המלחמה והספר הכתוב - צבאות שמואל לקריאה - קולפי
הבריחה - ב-1951 יצא לאור המלחמה, אסף הבריחה
ב-1961 אלו לילי. נמצאו ברכה לנצחיה אדם
האנשים והאנשים הרחוקים לילי. מומנים נלמד בני המלחמה
ואס' ב-1955.

אנא ספרי על חיך בארץ
(צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

אנשים בחיל סילוני של לילי ^{בחיפה} ה"ה" בפינת
מנהל המלחמה עם המלחמה. בחילי קריאה
לילי בן המלחמה המלחמה של המלחמה והלחמה
לילי בן המלחמה אלה לילי לקריאה יום אדם
לילי, אחרי שפרט לילי המלחמה בחיל המלחמה
המלחמה של המלחמה. מילי לילי לילי המלחמה ב-1961
יש לי המלחמה מילי - 3 נכדים מנהל בחיל.